
Frälsningens väg 

Enligt Romarbrevet 

Rom2:12-13 Alla som har syndat utan lagen kommer också att bli förtappade utan 
lagen, och alla som har syndat under lagen kommer att fördömas av lagen. Det är 
inte lagens hörare som blir rättfärdiga inför Gud, utan lagens görare skall förklaras 
rättfärdiga.  
Rom3:21-26 Men nu har utan lagen en rättfärdighet från Gud blivit uppenbarad, en 
som lagen och profeterna vittnar om, en rättfärdighet från Gud genom tro på Jesus 
Kristus, för alla som tror. Ty här finns ingen skillnad. Alla har syndat och saknar 
härligheten från Gud, och de står som rättfärdiga utan att ha förtjänat det, av hans 
nåd, därför att Kristus Jesus har friköpt dem. Honom har Gud, genom hans blod, 
ställt fram som en nådastol,* att tas emot genom tron. Så ville han visa sin 
rättfärdighet, eftersom han hade lämnat ostraffade de synder som förut hade blivit 
begångna, under tiden för Guds tålamod. I den tid som nu är ville han visa sin 
rättfärdighet: att han själv är rättfärdig, när han förklarar den rättfärdig som tror 
på Jesus.  
Rom5:8-10 Men Gud bevisar sin kärlek till oss genom att Kristus dog i vårt ställe, 
medan vi ännu var syndare. När vi nu står som rättfärdiga genom hans blod, hur 
mycket säkrare skall vi då inte genom honom bli frälsta från vredesdomen. Ty om 
vi, medan vi var Guds fiender, blev försonade med Gud genom hans Sons död, hur 
mycket säkrare skall vi då inte bli frälsta genom hans liv, när vi nu är försonade.  
Rom8:1-3 Så finns nu ingen fördömelse för dem som är i Kristus Jesus. 2 Ty livets 
Andes lag* har i Kristus Jesus gjort mig fri från syndens och dödens lag. 3 Det som 
var omöjligt för lagen, svag som den var genom den syndiga naturen, det gjorde 
Gud genom att sända sin egen Son som syndoffer, han som till det yttre var lik en 
syndig människa, och i hans kropp fördömde Gud synden.  
Rom10:9-13 Om du därför med din mun bekänner att Jesus är Herren och i ditt 
hjärta tror att Gud har uppväckt honom från de döda, skall du bli frälst. Ty med 
hjärtat tror man och blir rättfärdig, med munnen bekänner man och blir frälst. 
Skriften säger: Ingen som tror på honom skall stå där med skam. Det är ingen 
skillnad mellan jude och grek. Alla har en och samme Herre, och han ger sina 
rikedomar åt alla som åkallar honom. Ty var och en som åkallar Herrens namn skall 
bli frälst.  

Bön 

Om du nu vill ta emot Jesus som din frälsare och så bli räddad be följande bön: 
Herre förlåt mig för att jag gått min egen väg och inte frågat efter din vilja. Rena 
mig från all falskhet och allt svek, Herre rena mig så blir jag ren. 
Herre jag inbjuder dig nu att ta din boning i mig, fyll mig med din kärlek och hela 
mitt hjärta så blir jag hel. 
Herre jag tar emot dig som min frälsare, och bekänner min tro på Jesus som den 
uppståndne frälsaren och den enda vägen till Gud. 

Vad gör jag nu! 

Hitta en församling på din ort som du trivs i, för man behöver sina bröder och 
systrar i Kristus för att kunna leva ett helt liv och för att växa till i Kristus. 



Förvänta dig dock inte det orimliga, även kristna är människor som gör fel och som 
säkert kommer att göra dig besviken. Förväxla inte det med Gud, för Han kommer 
aldrig att överge dig. 
Maila jätte gärna till oss herde@maroj.com , vi kan också hjälpa dig att komma i 
kontakt med en församling om du vill! 
Du är också välkommen att maila dina frågor! 
 

Gud välsigne dig! 

mailto:herde@maroj.com

